[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 24.08.2016 № 73
Об утверждении перечня имущества, передаваемого муниципальным образованием «Вяземский район» Смоленской области в государственную собственность Смоленской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», статьями 21,26 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого муниципальным образованием «Вяземский район» Смоленской области в государственную собственность Смоленской области (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник».

	Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	П.В. Хомайко